

# Lille Strandvej Invest Holding ApS

Lille Strandvej 18B 4 tv  
2900 Hellerup

Årsrapport  
15. april 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/03/2021**

**Brian Pamperin Hansen**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Lille Strandvej Invest Holding ApS  
Lille Strandvej 18B 4 tv  
2900 Hellerup

CVR-nr: 41299096  
Regnskabsår: 15/04/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 274 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 15. apr. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.170</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.170</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		277.313
Andre finansielle omkostninger		-39
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>274.104</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>274.104</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		277.313
Overført resultat		-59.709
<b>I alt</b>		<b>274.104</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		305.313
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>305.313</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>305.313</b>
Andre tilgodehavender		2.824
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.824</b>
Likvide beholdninger		5.967
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.791</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>314.104</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020
Registreret kapital mv.		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		167.313
Overført resultat		50.291
Forslag til udbytte		56.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>314.104</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>314.104</b>

## Egenkapitalopgørelse 15. apr. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000				40.000
Årets resultat		277.313	-59.709	56.500	274.104
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder		-110.000	110.000		0
Egenkapital, ultimo	40.000	167.313	50.291	56.500	314.104

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

1

Selskabet har 1 ulønnet direktør.